

Busko – Zdrój, dnia 25 czerwca 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa obłożenia pola operacyjnego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.06.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00087266/01.

## Odpowiedzi na zapytania nr 2

### Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

### Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznik nr 1

1. **Poz. 6** - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 6 do osobnego zadania co umożliwi znacznie większej ilości oferentów na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. **Poz. 6** - Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie : Jednorazowy, wysokochłonny, niepylny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAP. Wytwarzany zgodnie z normą czystości ISO 13485 (potwierdzone certyfikatem). Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary prześcieradła 101 cm (+/-2cm) x 228cm ( +/- 5cm). Warstwa chłonna o gładkiej jednorodnej powierzchni bez zagięć i przeszyć znajdująca się na całej długości podkładu o szerokości 50cm (+/-2cm). Wchłaniałość co najmniej 3,5L potwierdzona badaniami z akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 9

1. **Poz. 1** - Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie sterylnej osłony na przewody w rozmiarze 13cmx235cm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

2. **Poz. 2** - Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie sterylnego pokrowca na aparat RTG w rozmiarze 104cmx230cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści ubrania w rozmiarach S – XXL?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający oczekuje w celu potwierdzenie spełnienia wymogów normy EN 13795 przedstawienia raportu z badania gotowego produktu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

### Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 3

1. Czy zamawiający dopuści fartuch podfoliowany na całej powierzchni, o łącznej gramaturze PP+PE 40g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

3. Czy zamawiający dopuści fartuch z mankietem min 5 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

4. Czy zamawiający dopuści fartuch SMMMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> + gramatura wzmocnień PE 40g/m<sup>2</sup>, wiązany w talii oraz z rzepem pod szyją w rozmiarze L-127x150 cm +/- 2 cm, XL-135x150 +/-2cm, z mankietem ok 7 cm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 8

1. **Poz. 1 – 6** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy z dwoma rękawicami do osuszania rąk w rozmiarze 30x40 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Busku-Zdroju  
ul Bohaterów Warszawy 67  
28-100 Busko- Zdrój  
tel. centrala 41 378 24 01  
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467  
e-mail: [ekretariat@zoz.busko.com.pl](mailto:ekretariat@zoz.busko.com.pl)  
strona internetowa: [www.zoz.busko.com.pl](http://www.zoz.busko.com.pl)



Świątokrzyska Nagroda Jakości  
Laureat XVI edycji SNJ  
w kategorii organizacji  
publicznych – ochrona  
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/26/2021

2. **Poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze M o długości 115 cm +/-2cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
3. **Poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L o długości 127 cm +/-2cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
4. **Poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze XL o długości 135 cm +/-2cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
5. **Poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze oznaczonym jako XXL o długości 140 cm +/-2cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
6. **Poz. 4** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze M o długości 115 cm +/-2cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
7. **Poz. 5** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L o długości 127 cm +/-2cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
8. **Poz. 6** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze XL o długości 135 cm +/-2cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
9. **Poz. 6** - Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze oznaczonym jako XXL o długości 140 cm +/-2cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**
10. **Poz. 7** - Czy zamawiający dopuści fartuchy podfoliowane na całej powierzchni w rozmiarze uniwersalnym?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
11. **Poz. 7** - Czy zamawiający dopuści fartuchy długości minimum 145cm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
12. **Poz. 7** - Czy zamawiający dopuści fartuchy z włókniny typu spunlance wzmocniony nieprzemakalnymi wstawkami w części przedniej i na rękawach powyżej łokcia?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**
13. **Poz. 7** - Czy zamawiający odstąpi od wymogu 1 klasy palności i odporności na działanie alkoholu.  
**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu.**

#### **Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania:

Sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą chłonną w części przedniej i przedramionach o gramaturze min. 40g/m<sup>2</sup>. Antystatyczny, I klasa palności wg 16 CFR 1610. W części przedniej wzmocnienie do końca dolnej krawędzi fartucha, w rękawach min. 39cm(L), min. 41cm(XL). Wzmocnienie hydrofilowe umieszczone na zewnątrz umożliwiające śródoperacyjną kontrolę rodzaju fartucha. Rękawy proste zakończone niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Wiązany na 4 troki, zewnątrz w kartoniku. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm; troki mocowane ultradźwiękowo. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary L-125, XL-140, (±2cm). Termin ważności 5 lat. Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 200cmH<sub>2</sub>O, mniej krytycznej min. 49cmH<sub>2</sub>O, wytrzymałość na wypychanie dla powierzchni krytycznych na mokro min. 98kPa- parametry potwierdzone kartą danych technicznych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 4**

1. **Poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw do cięcia cesarskiego, w którym:

- folia w serwecie na stolik Mayo posiada grubość **50 µm**
  - podkład chłonny typu super posiada masę **95g**
  - serweta z włókniny wiskozowo-poliestrowej posiada chłonność **800%?**
- Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. **Poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści zestaw bez serwety przeznaczonej pod pośludki 2-warstwowej 75x90cm o gramaturze 56g/m<sup>2</sup>? Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

3. **Poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw do operacji brzuszno-kroczywych, w którym folia w serwecie na stolik Mayo posiada grubość **50 µm?** Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 5**

1. **Poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania zestaw do operacji stawu barkowego w którym:  
-**otwór** elastyczny w serwecie roz.min.320x240cm włóknina włóknina wiskozowo-polipropylenowo-polietylenowa ,o gramaturze 73g/m2 oraz z workiem z kształtką do zbierania płynów posiada rozmiar **6 cm**  
- serweta pod kończynę z przylepcem w rozmiarze 90 x 75 cm jest wykonana z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowo-polipropylenowej oraz posiada gramaturę **56g/m<sup>2</sup>**  
- folia w serwecie na stolik Mayo posiada grubość **50 µm**?

Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. **Poz. 5,6,7,8,9** - Czy w tych zestawach, w przypadku serwety Mayo: 1szt serweta na stolik Mayo 80x145cm,składana teleskopowo, wzmocniona ,wykonana z folii PE o gramaturze 70 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 85 cm x 76 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 130 g/m2 – Zamawiający wymaga aby folia PE w tej serwecie Mayo posiadała grubość **70 µm** a nie gramaturę 70g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

3. **Poz. 6** - Czy w składzie zestawu do endoprotezy doszło do omyłki i Zamawiający wpisał przez przypadek dwa razy pozycję: 4 szt ręczniki celulozowe 55g/m2,roz.50x40cm (i w związku z tym wymaga 4 sztuk taki ręczniczków a nie 8 sztuk?)

**Odpowiedź: W poz. 6 nastąpiła omyłka i Zamawiający ma na myśli 4 sztuki ręczników celulozowych.**

4. **Poz. 8** - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania zestaw do dłoni/stopy bez 1 szt pudełko do liczenia igieł,magnes,gabka,20 miejsc z możliwością usuwania ostrzy, czerwone ?

Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

5. **Poz. 9** - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania zestaw, w którym:

-serweta na stolik Mayo w rozmiarze 80x145cm jest składana teleskopowo, bez wzmocnienia, jest wykonana z piaskowanej folii PE o grubości 50 µm oraz włókniny, rozmiar warstwy chłonnej to 85 cm x 76 cm, łączna gramatura włókniny i folii to 74 g/m2 ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 7**

1. **Poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści serwetę z samoprzylepnym otworem o średnicy 5cm? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. **Poz. 7** - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania serwetę na stolik narzędziowy w rozmiarze 190 x 150 cm ?

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

3. **Poz. 9** - Czy Zamawiający dopuści serwetę z o rozmiarze 180x150cm? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

4. **Poz. 10** - Czy Zamawiający dopuści serwetę do zabiegów na kończynie z padem chłonnym (pad 150x150cm), wyposażoną w elastyczny samouszczelniający się otwór o śr. 6 x 5 cm, ze zintegrowanym uchwytem rzepowym, pakowana dodatkowo w papier krepowy, w rozmiarze 240 x 320 cm?"

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

5. **Poz. 12** - Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z przylepnym wycięciem typu "U" ("U" 10x95 cm), z padem chłonnym (pad 150x150 cm), pakowana dodatkowo w papier krepowy, w rozmiarze 280 x 240 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 8**

1. **Poz. 1-6** - Czy Zamawiający dopuści serwetki do osuszania rąk o rozmiarze 20x40cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. **Poz. 1-6** - Czy Zamawiający wymaga, aby fartuchy posiadały następujące wymogi graniczne:

1. wykonane z włókniny polipropylenowej typu SMS o gr. 35 g/m2, ewentualne wzmocnienia z laminatu 40g/m2.
2. pełnobarierowe - spełniają wymagania normy EN 13795 (potwierdzone załączonymi kartami technicznymi).
3. rękawy zakończone elastycznym mankietem, szwy ultradźwiękowe?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

3. **Poz. 1-7** - Czy Zamawiający dopuści do zaferowania fartuchy o następujących długościach M-115, L-125, XL-140?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy o wymiarach M - długość 115 cm L - długość 125 cm, ale nie dopuszcza rozmiaru o wymiarach XL - długość 140 cm.**

**Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 9**

1. **Poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści osłonę o rozmiarze 15x250 cm? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. **Poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o rozmiarze 183cm x 104cm? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 10**

1. **Poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw, w którym:

- nożyczki do cięcia pępownicy mają długość 10,5 cm ?

- nożyczki do cięcia krocza mają długość 14,5 cm ?

- nerka tekturowa została zastąpiona nerką plastikową?

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. **Poz. 4,7** - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw, w którym pojemnik plastikowy okrągły ma pojemność 125 ml? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

3. **Poz. 10,11** - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania koszule do porodu w kolorze niebieskim, o gramaturze włókniny SMS 35g/m<sup>2</sup>? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zapytanie nr 13 dotyczy projektu umowy**

1. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00 (par. 2 ust.6.)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem  
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR  
Grzegorz Lasak  
